2 - Objeto: Contratação de pessoa jurídica para construção e recuperação de pontes de
madeiras, para o Município de São Pedro dos Crentes - MA.

3 - Empresa Vencedora:

R N DA S SOUSA & CIA LTDA

CNPJ; 10.513.669/0001-30

Valor final da proposta: R$ 313.620,58 (trezentos  e treze mil e seiscentos e vinte reais

e cinquenta e oito centavos).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes - MA, 06 de maio 2021.